事 務 連 絡

令和６年９月１７日

保護者 各位

県立那覇商業高等学校長

定期考査 日程変更のお知らせ

拝啓、保護者の皆様にはおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記の件につきまして、以下の日程に変更になりましたのでお知らせし

ます。考査日程をご確認のうえ、ご家庭におかれましても、生徒へ周知お願い致

します。

記

 年度当初 新日程

２学期末考査 １１月２５日（月）

   ２６日（火）

   ２７日（水）

１１月１９日（火）

    ２０日（水）

    ２１日（木）

１・２年生

学年末考査

２月 ４日（火）

   ５日（水）

   ６日（木）

  １月２８日（火）

    ２９日（水）

    ３０日（木）

なお、２学期中間考査（10 月 1 日 2 日）および３年生学年末考査（1 月 15 日～

17 日）については変更はありません。

以上